
 

ZARZĄDZENIE NR 809/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia na terenie miasta i gminy Zduny miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022, poz. 

1277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 wyznaczam i podaję do publicznej wiadomości następujące miejsca na terenie miasta i gminy 

Zduny przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych: 

- słupy ogłoszeniowe, znajdujące się w Rynku i przy placu Księdza Skargi, 

- gabloty w sołectwach, 

- witryny sklepów, których właścicielem jest Urząd, po uprzednim wskazaniu przez Urząd. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

             Burmistrz Zdun 

        /-/ mgr Tomasz Chudy  

 

   

 


